2026 年 1 月

会員 各位

公益社団法人日本農芸化学会

IUFoST World Confress 派遣若手研究者助成候補者

の本会推薦候補者について

標記について、本会からの推薦候補者を募集いたします。

適任者がおられましたら、奮ってご応募ください。本会で選考し、IUFoST-Japanへ推薦いたし

ます。

記

１.趣  旨： IUFoST World Congres（2026年 10月 25日～10月 29日 （台湾：Kaohsiung,

Taiwan））に参加する若手研究者に、旅費として 20 万円を上限として助成

します。

２.援助対象： IUFoST World Congress 開催初日（2026 年 10 月 25 日）において、

原則として満 40 歳未満の若手研究者

３.援助額等： 旅費として 20 万円を上限として助成します。

本会推薦件数は、2 件以内になります。

４.援助対象となる費用：旅費

応募方法： 本会事務局助成金係へメールにてお申し込みください。応募用書類をお送りいた

します。必要事項をお書きいただき、本会事務局助成金係へメールにてお送りくだ

さい。

提出期限： 2026 年 1 月 27 日（火）17：00

推薦応募先：

公益社団法人日本農芸化学会事務局

〒113-0032 東京都文京区弥生 2-4-16 学会センタービル内

E-mail：grant@jsbba.or.jp

IUFoST-Japan事務局：

〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷 3-3-11

田島事務所内

TEL: 03-6438-9207

E-mail: officetajima@aroma.ocn.ne.jp

以上